Proc. Leg. nº 2836/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1474/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA DA UPA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita a manutenção completa da estrutura de

atendimento da UPA (Unidade de Pronto Atendimento), localizada na Avenida

Gessy Lever, nº 550, Bairro Lenheiro.

Justificativa:
População solicita a execução dos serviços de

substituição das cadeiras quebradas, melhoria na ventilação, manutenção e

instalação de novos bebedouros, pintura e limpeza da área de atendimento, com o

objetivo de propiciar maior conforto aos usuários.

Valinhos, 23 de maio de 2022.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CWF06DZ9VN0G0D0T
		2022-05-23T11:35:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura